

## ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANÃ PODER LEGISLATIVO

## PORTARIA Nº 004/2022-GP/CMM

O Cidadão *José Maria do Socorro Silva Rabelo*, Presidente da Câmara Municipal de Maracanã, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais que lhes são facultadas por Lei, etc...

## **RESOLVE:**

**Art. 1º- Nomear, NELSON ARAÚJO PIEDADE,** brasileiro, inscrito no CPF nº 855.538.832-53, como Servidor Temporário, a partir de 03 de janeiro de 2022, para exercer o cargo de **VIGIA**, conforme consta no Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, de acordo com a Resolução nº 004/97 de 02 de maio de 1997 e autorizado pela Resolução nº 001/2017 de 02 de janeiro de 2017.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maracanã, em 03 de janeiro de 2022.

José Maria do Socorro Silva Rabelo Vereador Presidente da Câmara Municipal de Maracanã

o crorio Pabate

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos Oficiais do Poder Legislativo Municipal em 03 de janeiro de 2022.